
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczański 
lei. 44 787-46-25

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.l 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XLIX.260.2021 Rady Gminy M asłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
M asłowice na 2022 rok zmienionego na § 7 ust.l pkt 2-3 i pkt 7, ust.. 2 pkt 1 uchwalą N r LIV.295.2022 z dnia 
8 kwietnia 2022 zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem
N r 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
N r 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zm ianach wynosi:

-  dochody 27 364 046,61 zł w tym:

-  dochody bieżące 24 321 455,38 zł

-  dochody majątkowe 3 042 591,23 zł

-  wydatki 37 186 973,23 zł w tym:

-  wydatki bieżące 24 606 148,90 zł

-  wydatki majątkowe 12 580 824,33 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ójt.

V ' -

niny
1 tkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 91/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 września 2022 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Administracja publiczna 326 866,30 4 867,00 331 733,30
75011 Urzędy wojewódzkie 51 366,30 4 867,00 56 233,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 356,00 4 867,00 56 223,00

Zlecone 51 356,00 4 867,00 56 223,00
758 Różne rozliczenia 4 955 691,17 3 721,00 4 959 412,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 385 577,17 3 721,00 389 298,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

122 818,78 3 721,00 126 539,78

Własne 122 818,78 3 721,00 126 539,78

852 Pomoc społeczna 1 198 357,00 -11 530,00 1 186 827,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 550,00 -15 550,00 55 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 550,00 -15 550,00 55 000,00

Własne 70 550,00 -15 550,00 55 000,00
85216 Zasiłki stałe 162 600,00 4 020,00 166 620,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 600,00 4 020,00 164 620,00

Własne 160 600,00 4 020,00 164 620,00

855 Rodzina 3 715 609,00 -19,00 3 715 590,00
85503 Karta Dużej Rodziny 566,00 -19,00 547,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

566,00 -19,00 547,00

Zlecone 566,00 -19,00 547,00

Razem: 27 367 007,61 -2 961,00 27 364 046,61

BeSTia
W ó j t  OG

B o gu sia Ą

Tliny
kow ski

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 91/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 4 000 028,27 4 867,00 4 004 895,27
75011 Urzędy wojewódzkie 51 356,00 4 867,00 56 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 948,52 2 314,51 38 263,03
Zlecone 35 948,52 2 314,51 38 263,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 653,04 395,78 7 048,82
Zlecone 6 653,04 395,78 7 048,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 953,19 56,71 1 009,90
Zlecone 953,19 56,71 1 009,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 300,00 1 000,00
Zlecone 700,00 300,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 1 800,00 5 900,00
Zlecone 4 100,00 1 800,00 5 900,00

801 Oświata i wychowanie 8 341 726,92 3 721,00 8 345 447,92
80101 Szkoły podstawowe 5 796 496,18 3 721,00 5 800 217,18

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 860,49 3 721,00 15 581,49

Własne 11 860,49 3 721,00 15 581,49

852 Pomoc społeczna 2 537 203,50 -11 530,00 2 525 673,50
85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00 7 200,00 187 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 7 200,00 187 200,00

Własne 180 000,00 7 200,00 187 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100 550,00 -15 550,00 85 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 550,00 -15 550,00 85 000,00
Własne 100 550,00 -15 550,00 85 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 52 100,00 1 500,00 53 600,00
3110 Świadczenia społeczne 52 100,00 1 500,00 53 600,00

Własne 52 100,00 1 500,00 53 600,00
85216 Zasiłki stałe 162 600,00 4 020,00 166 620,00

3110 Świadczenia społeczne 160 600,00 4 020,00 164 620,00
Własne 160 600,00 4 020,00 164 620,00

BeSTia Strona 1 z 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 723180,29 -1 900,00 721 280,29
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 925,36 650,00 5 575,36

Własne 4 925,36 650,00 5 575,36
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 675,20 -14 000,00 483 675,20

Własne 497 675,20 -14 000,00 483 675,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 045,00 8 000,00 26 045,00

Własne 18 000,00 8 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 -800,00 0,00
Własne 800,00 -800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 2 250,00 41 650,00
Własne 39 400,00 2 250,00 41 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 1 000,00 5 700,00
Własne 4 700,00 1 000,00 5 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 153,00 1 000,00 5 153,00

Własne 4 153,00 1 000,00 5 153,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 352 485,21 -1 800,00 350 685,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 200,00 1 500,00
Własne 1 300,00 200,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 533,72 -2 000,00 4 533,72
Własne 6 533,72 -2 000,00 4 533,72

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 571,00 -5 000,00 75 571,00
3110 Świadczenia społeczne 80 571,00 -5 000,00 75 571,00

Własne 80 571,00 -5 000,00 75 571,00

855 Rodzina 3 892 722,67 -19,00 3 892 703,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 882 281,00 0,00 1 882 281,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 300,00 800,00
Zlecone 500,00 300,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 197,10 -1 400,00 104 797,10
Zlecone 106 197,10 -1 400,00 104 797,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 100,00 700,00
Zlecone 600,00 100,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 079,31 1 000,00 2 079,31
Zlecone 1 079,31 1 000,00 2 079,31

85503 Karta Dużej Rodziny 566,00 -19,00 547,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 -19,00 547,00

BeSTia Strona 2 z 3



Zlecone 566,00 -19,00 547,00

Razem: 37 189 934,23 -2 961,00 37 186 973,23

BeSTia Strona 3 z 3


